
ЈП ,,Сурчин“ 

Сурчин, Војвођанска бр. 80. 

Датум: 01.02.2016. године. 

Број: 579/16-1 

 

 Директор ЈП „Сурчин“ на основу члана 108. став 1. Закона о Јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр.124/13; 14/2015 и 68/2015) и извештаја Комисије о стручној 

оцени понуда од 01.02.2016. године заведен под бр. 579/16 ,  доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

 

 којом се врши додела уговора на основу најповољније понуде за јавну набавку  

бр. 2/16, покренуту Одлуком бр.  11/16 од 04.01.2016. године. 

 

1. Предмет јавне набавке бр. 2/16: Набавка електро материјала. 

( По општем речнику јавних набавки 31000000 - електричне машине, апарати, опрема, 

потрошни материјал и расвета). 

 

2. Процењена вредност јавне набавке из тачке 1. ове Одлуке је 3.000.000,00 дин. без ПДВа. 

 

3. На основу Извештаја о стручној оцени понуда бр. 579/16  као најповољнија понуда 

изабрана је понуда понуђача: 

„MAK TRADE GROUP“ д.о.о. са седиштем у Београду - Ресник ул. 

Подавалска бр. 2Б. 
 

4. Вредност изабране понуде износи 100.735,00 динара без ПДВ-а, у свему према 

понуди број 405/16 од 22.01.2016 године. Износ истакнут на обрасцу понуде 

представља збирну цену свих позиција са обрасца структура цене. 

Цена сваке тражене позиције по јединици мере истакнута је посебно на обрасцу 

структура цене који је саставни део Понуде, и није подложна променама. 

 

5. Укупна вредност уговора који ће бити потписан износиће 3.000.000,00, без ПДВ-а и 

обухватиће набавку добара предвиђених конкурсном документацијом за ЈНМВ 2/16, а по 

ценама истакнутим у Понуди бр. 405/16, која ће бити саставни део Уговора. 

 

6. У  поступку јавне набавке бр. 2/16 поред изабраног учествовало је још четири понуђача.  

 

7. Набавка је спроведена у складу са прописима и према критеријуму најниже понуђене 

цене.                                                                   

                                

 


